关于 2018 年全市发展党员工作

标准化培训预报名的通知

各党（工）委、有关单位：

按照《关于开展全市入党积极分子（发展对象）和新党员标

准化培训工作的通知》（昆组字〔2015〕12 号）文件要求，结合

市委党校工作安排，现就 2018 年全市发展党员工作标准化培训预

报名事项通知如下：

一、 参训对象

1．2018 年拟发展对象（今年起发展对象培训当年有效）；

2．2017 年新发展、未参加过培训的预备党员。

二、培训时间

初定上半年、下半年各 1 次，具体时间以市委党校排班为准。

请各党（工）委、有关单位抓紧汇总名单，于 3 月 9 日前将

参训报名表交至市委党校。联系人：金庆红；电话：57016014；

电子信箱：ksdx_jys@126.com。

附：1．昆山市发展对象（入党积极分子）标准化培训报名表

2．昆山市新党员标准化培训报名表

中共昆山市委组织部

                                 2018 年 2 月 23 日

mailto:ksdx_jys@126.com